



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA

Warszawa, dnia 22 listopada 2006 r.

Druk nr 281 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI OBRONY NARODOWEJ
oraz
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2006 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 22 listopada 2006 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o niektórych umowach kompensacyjnych zawieranych w związku z umowami dostaw na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa,

przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 11.**

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Marek Waszkowiak

Przewodniczący Komisji
Obrony Narodowej
(-) Franciszek Adamczyk

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW
do ustawy o zmianie ustawy o niektórych umowach
kompensacyjnych zawieranych w związku z umowami dostaw
na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa

- | | | |
|---|--|---|
| 1) | w art. 1 w pkt 1, w art. 2 w ust. 2 w pkt 4 po wyrazie "kierowanych" dodaje się wyrazy "w trybie pilnym" oraz po wyrazie "państwa" dodaje się wyrazy ", z zastrzeżeniem zatwierdzenia przez Radę Ministrów wniosku składanego w tym zakresie przez zamawiającego"; | Poprawka
KGN
poparta przez
połączone komisje |
| 2) | w art. 1 w pkt 2 w lit. a, w pkt 4 po wyrazach "przedsiębiorcę z" dodaje się wyrazy "miejscem zamieszkania albo"; | Poprawka
KGN
KON
poparta przez
połączone komisje |
| 3) | w art. 1 w pkt 2 w lit. h, w pkt 14 wyrazy "ministra właściwego do spraw wewnętrznych" zastępuje się wyrazami "organy oraz jednostki organizacyjne podległe lub nadzorowane przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych"; | Poprawka
KGN
poparta przez
połączone komisje |
| <i>Uwaga:</i>
<i>Poprawki nr 4, 6 i 8 należy głosować łącznie.</i> | | |
| 4) | w art. 1 w pkt 4, w art. 4b po wyrazach "Komitetu do Spraw Umów Offsetowych" dodaje się wyrazy ", zwanego dalej "Komitetem""; | Poprawka
KGN
KON
poparta przez
połączone komisje |
| 5) | w art. 1 w pkt 5, w art. 5 w pkt 5 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
"6) rozwój gospodarki opartej na wiedzy."; | Poprawka sen.
J. Szymury
poparta przez
połączone komisje |
| 6) | w art. 1 w pkt 7, w art. 7 w ust. 3 i w art. 8 w ust. 2 skreśla się wyrazy "do Spraw Umów Offsetowych"; | Poprawka
KGN
KON
poparta przez
połączone komisje |

- 7) w art. 1 w pkt 7, w art. 8 w ust. 9 po wyrazie "negocjacje" dodaje się wyrazy "w celu zawarcia";
Poprawka
KGN
KON
poparta przez
połączone komisje
- 8) w art. 1 w pkt 8, w art. 8a i w art. 8b w ust. 2 skreśla się wyrazy "do Spraw Umów Offsetowych";
Poprawka
KGN
KON
poparta przez
połączone komisje
- 9) w art. 1 w pkt 8, w art. 8c:
1) w ust. 1 użyte trzykrotnie wyrazy "obowiązkowi offsetowemu" zastępuje się wyrazami "obowiązkowi zawarcia umowy offsetowej",
2) w ust. 2 i 3 wyrazy "obowiązkowi offsetowemu" zastępuje się wyrazami "obowiązkowi zawarcia umowy offsetowej";
Poprawka
KGN
KON
poparta przez
połączone komisje
- 10) w art. 1 w pkt 20 w lit. a, w ust. 1 w pkt 7 wyrazy "art. 7 ust. 3" zastępuje się wyrazami "art. 4b, art. 7 ust. 3, art. 8a, art. 8b ust. 2";
Poprawka
KGN
KON
poparta przez
połączone komisje
- 11) w art. 1 w pkt 21, w art. 23 skreśla się wyrazy "z zagranicznym dostawcą".
Poprawka
KGN
poparta przez
połączone komisje